7095/09-02-2024 αίτηση της κας. Μπλάνα Δανάης του 

Θωμά, με την οποία ζητά την παραχώρηση του δικαιώματος σύστασης μονού οικογενειακού τάφου 

στο υπ' αριθ. τρία (3) τετράγωνο για τον τάφο Νο πενήντα τρία (53) του Νέου Κοιμητηρίου και την 

εξόφλησή του ποσού των οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων πέντε (8.805,00) ευρώ, σύμφωνα με το άρθρο 

10 του Κανονισμού Λειτουργίας των Κοιμητηρίων, εφάπαξ.  

Σε κάθε περίπτωση η παραχώρηση θα πραγματοποιείται υπό τον όρο ότι ο αριθμός των 

διαθέσιμων τάφων στο κοιμητήριο το επιτρέπει, κάτι που αυτή τη στιγμή δεν είναι εφικτό.